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:: PAULISTA FIC MULTIMERCADO CREDITO PRIVADO CNPJ: 17.433.272/0001-88 31/07/2017
Caracteristicas Retorno (%) Ano 12meses 24meses  36meses Inicio
Gestdo: Itat Unibanco Publico Alvo: Exclusivo previdenciario Fundo 4,93% 9,25% 26,19% 45,46% 68,14%
Administrador: Itat Unibanco Objetivo: Obter ganhos de capital. % do CDI 75,96% 73,65% 91,99% 103,60% 108,90%
Taxa de Administragdo: 0,04% Politica de Investimentos: Investe os seus recursos, CDI 6,49% 12,56% 28,47% 43,88% 62,57%
Taxa de Administragdo (Maxima): Ndo possui principalmente, em cotas de fundos que atuam em IPCA 1,43% 2,74% 11,77% 22,36% 32,30%
Classificagio Anbima: Multimercados Livre diversos mercados, sem o compromisso de IPCA +5% 4,32% 7,87% 23,23% 41,65% 63,86%
Inicio do Fundo: 11/03/2013 concentragdo em fator de risco especifico. IMA-B 9,67% 14,99% 39,63% 53,00% 53,77%

Poupanga 4,12% 7,75% 16,78% 25,52% 37,19%
Retorno Mensal (%) @ jul/a7 jun/17 mai/17 abr/17 mar/17 fev/17 jan/17 dez/16 nov/16 out/16 set/16 ago/16
Fundo 0,40% 0,48% 0,84% 0,62% 0,84% 0,74% 0,92% 0,74% 0,73% 0,60% 0,82% 1,11%
% do CDI 50,00% 59,26% 90,32% 78,48% 80,00% 86,05% 85,19% 66,07% 70,19% 57,14% 73,87% 91,74%
CDI 0,80% 0,81% 0,93% 0,79% 1,05% 0,86% 1,08% 1,12% 1,04% 1,05% 1,11% 1,21%
IPCA 0,24% -0,23% 0,31% 0,14% 0,25% 0,33% 0,38% 0,30% 0,18% 0,26% 0,08% 0,44%
IPCA+5% 0,65% 0,18% 0,74% 0,49% 0,70% 0,68% 0,81% 0,73% 0,57% 0,65% 0,49% 0,89%
IMA-B @ 4,00% 0,16% -1,19% -0,32% 1,04% 3,85% 1,87% 2,91% -1,22% 0,64% 1,57% 0,89%
Poupangal 0,56% 0,55% 0,58% 0,50% 0,65% 0,53% 0,67% 0,69% 0,64% 0,66% 0,66% 0,76%
Risco x Retorno Perda VaR Retorno Retorno  Numero de Vezes Acima Cota PL (RS mil) PL Médio (RS mil)
(12 meses) Maxima Maximo Minimo do Benchmark
Fundo -0,09% 0,14% 1,11% 0,40% 9 1,681421 RS 719.215,99 RS 621.144,79
IPCA+5% - 0,06% 0,85% 0,18% - - - -
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Patriménio do Fundo Fluxo
Composi¢do da Carteira Retorno (%) / % do Benchmark - IPCA+5%
Performance dos Fundos em Carteira Més Ano 12 meses Inicio Inicio 12 meses
Nome % PL Nominal Relativo Nominal Relativo Nominal Relativo Nominal Relativo  Volatilidade PL Médio
HADDOCK FI RENDA FIXA 51,20% 0,42% 52,15% 5,07% 78,15% 9,50% 75,5%% 33,94% 99,76% 0,46% R$ 333.147.361,65
BELA CINTRA FI RENDA FIXA 48,32% 0,38% 47,32% 4,82% 74,30% 9,04% 71,93% 59,60% 110,12% 0,37% R$ 283.561.080,15
ITAU VERSO A FI RENDA FIXA REFERENCIADOD  0,49% 0,81% 102,12% 6,59% 101,56% 12,65% 100,65% 102,61% 99,46% 0,14% RS 11.646.405.159,95

C icdo da Carteira | - Ativos (%)

Nome do Ativo
NTN-B
NTN-B - Venc.: 15/08/2050
NTN-B - Venc.: 15/05/2045
NTN-B - Venc.: 15/05/2019
NTN-B - Venc.: 15/05/2023
NTN-B - Venc.: 15/05/2055
NTN-B - Venc.: 15/05/2035
NTN-B - Venc.: 15/08/2026

Operagdes Compromissadas - NTN-B - Venc.: 15/08/2024

LFT - Venc.: 01/09/2021
LFT - Venc.: 01/03/2023
LFT

Operagdes Compromissadas - NTN-B - Venc.: 15/05/2035

LFT - Venc.: 01/03/2021
LFT - Venc.: 01/03/2022
LFT - Venc.: 01/09/2018
LFT - Venc.: 01/09/2020
Outros Valores a receber
Outras Disponibilidades
LFT - Venc.: 01/03/2019
LFT - Ven 1/03/2020

Operagdes Compromissadas - LFT - Venc.: 01/03/2020

Outros Valores a pagar

Participagdo do Ativo

34,56%
27,28%
12,75%
12,02%
7,29%
1,98%
1,95%
1,70%
0,22%
0,12%
0,07%
0,03%
0,02%
0,02%
0,01%
0,01%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
-0,02%

Tipo de Aplicagdo
Titulos Publicos
Titulos Publicos
Titulos Publicos
Titulos Publicos
Titulos Publicos
Titulos Publicos
Titulos Publicos
Titulos Publicos

Operagdes Compromissadas
Titulos Publicos

Outras Aplicagdes

Titulos Publicos
Operagdes Compromissadas
Titulos Publicos
Titulos Publicos
Titulos Pdblicos
Titulos Publicos

Valores a receber
Disponibilidades
Titulos Publicos
Titulos Publicos

Operagdes Compromissadas
Valores a pagar
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SP-PREVCOM
Nota
Lista o desempenho do Fundo Paulista em comparação a outros índices de mercado como CDI, IPCA, entre outros.

SP-PREVCOM
Nota
Rentabilidade alvo.


SP-PREVCOM
Nota
Evolução do Patrimônio Líquido: apresenta a evolução de todas as contribuições ocorridas no fundo até a data de referência.

SP-PREVCOM
Nota
Demonstra a rentabilidade do fundo comparada à rentabilidade do CDI desde a data de constituição do fundo (11/3/2013) até a data de referência.


SP-PREVCOM
Nota
Período referente ao início das inscrições aos planos de benefícios da SP-PREVCOM.





